
Frame.ion lisäehdot 
 
Voimassa 22. elokuuta 2022 alkaen. 

Nämä Lisäehdot määrittävät Frame.io-tuotteiden ja -palveluiden (”Frame”) käyttöäsi, ja ne sisällytetään viittauksena Adoben 

yleisiin käyttöehtoihin (”Yleiset ehdot”), jotka ovat osoitteessa www.adobe.com/go/terms_fi (näitä Lisäehtoja ja Yleisiä 

ehtoja kutsutaan yhteisesti nimellä ”Ehdot”). Niillä isoilla alkukirjaimilla kirjoitetuilla termeillä, joita tässä ei ole määritelty, 

on samat määritelmät kuin Yleisissä ehdoissa.  

1. Yhteistyöpalvelut. Kun käytät Framea, jos aloitat tai olet toisen Framea Adoben kanssa tehdyn erillisen sopimuksen 
mukaisesti käyttävän henkilön tai organisaation (”kolmannen osapuolen tilinhaltija”) kutsuma ja tarkoituksena on jakaa 
tai muokata sisältöä asiakirjassa, tilassa, kirjastossa, piirtoalueella tai muussa yhteistyöympäristössä (mukaan lukien 
esimerkiksi Adobe Premiere Pro ja Adobe After Effects), joita hallitsee kolmannen osapuolen tilinhaltija (kukin 
”Yhteistyötila”), ymmärrät ja hyväksyt, että kolmannen osapuolen tilinhaltija on yksin vastuussa asetusten 
toteuttamisesta, mukaan lukien kommentointi-, muokkaus-, käyttö-, julkaisu- ja omistajuusasetukset, kaikessa sisällössä, 
mukaan lukien oma sisältö, yhteistyötilassa. Kolmannen osapuolen tilinhaltija voi milloin tahansa rajoittaa pääsyäsi tai 
lopettaa sen yhteistyötilaan. Jos et halua kolmannen osapuolen tilinhaltijan hallitsevan sisältöäsi, sinun ei tule jakaa tai 
muokata sisältöäsi yhteistyötilassa ja sinun tulee säilyttää sisällöstä varmuuskopioita. Adobella ei ole vastuuta sisältösi 
katoamisesta, käytöstä tai väärinkäytöstä yhteistyötilassa. Ymmärrät ja hyväksyt, että (A) Adobe ei ole osapuolena sinun 
ja kolmannen osapuolen tilinhaltijan välisissä riita-asioissa; (B) et yritä tehdä Adobesta osapuolta tällaisissa riita-asioissa, 
ja (C) Adobella ei ole mitään vastuuta tai velvollisuutta sinua tai kolmannen osapuolen tilinhaltijaa kohtaan mistään 
sisällöstä, mukaan lukien sisältösi, joka on tällaisen riidan kohteena.  

 
2. Ulkoistaminen ja kolmannen osapuolen käyttö. Voit sallia kolmannen osapuolen yksityishenkilölle tai organisaatiolle 

(”kolmas osapuoli”) käyttöoikeuden sisältöösi Framen käytön yhteydessä jakaaksesi sisältöäsi tällaiselle kolmannelle 
osapuolelle. Siinä tapauksessa olet yksin vastuussa  asetusten käyttöönotosta, mukaan lukien kaiken sisällön 
kommentointi-, muokkaus-, käyttöoikeus-, julkaisu- ja omistajuusasetukset, mukaan lukien sisältösi. Jos et halua 
kolmannen osapuolen muokkaavan tai kommentoivan sisältöäsi tai käyttävän sitä, sinun ei tule jakaa sisältöäsi tällaisen 
kolmannen osapuolen kanssa tai sinun tulee varmistaa, että lupa-asetukset on räätälöity asianmukaisesti sellaiselle 
kolmannelle osapuolelle myöntämiesi oikeuksien mukaisesti. 
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